

Posiedzenie Prezydium OKP

WARSZAWA (PAP) — Z okazji obchodzonego w br. 15-lecia światowego i polskiego ruchu pokoju, odbyło się wczoraj w Warszawie rozszerzone posiedzenie Prezydium OKP.

W ożywionej dyskusji jaka wywiązała się nad referatem glos zabierali przedstawiciele centralnych ogniw Frontu Jedności Narodu, szeregu organizacji społecznych, ruchu katolickiego i świata nauki.

Gazeta BIAŁOSTOCKA

ORGAN KW. POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII DROBNIKÓW

Nr 281 (4141) Środa, 25. XI. 1964 r. Cena 50 gr

Przemówienie

Wł. Gomułki wygłoszone 21 bm. na II Plenum KC PZPR zamieszczamy na str. 2 i 3



Dokerzy portu gdyńskiego wykonali roczny plan przeladunków. Przeladowali oni 7.104 tys. ton różnych towarów. Na przekroczenie zadań przeladunkowych wpłynęło lepsze i bardziej równomierne w br. podejście masy towarowej na nabrzeża oraz znaczna poprawa we współpracy z kontrahentami.

Jutro rozpocznie obrady IV Kongres ZSL

Wywiad z prezesem NK ZSL CZESŁAWEM WYCECHEM

WARSZAWA (PAP) — W środę przybędą do Warszawy delegaci i goście na IV Kongres ZSL, który rozpoczyna obrady 26 bm. w sali Filharmonii Narodowej.

Na Kongres przybędą delegacje partii chłopskich z Bułgarii, Finlandii, NRD i Włoch oraz przedstawiciele chłopów Czechosłowacji.

Wśród delegatów przeważają rolnicy gospodarujący indywidualnie. Stosunkowo wysoka jest liczba kobiet — prawie 180.

Tydzień książki polskiej w Kijowie

MOSKWA (PAP) — W związku z trwającym w Kijowie „Tygodniem Polskiej Książki” specjalistyczną księgarnię „Drużba” odwiedziło już tysiące Kijowian.

Rozwój produkcji i usług - tematem obrad białostockiej spółdzielczości pracy

Wczoraj w Białymstoku obradował VII Zjazd Delegatów Wojewódzkiego Związku Spółdzielni Pracy.

Do końca br. zbudujemy 12 statków

WARSZAWA (PAP) — Do końca roku przewiduje się oddanie do eksploatacji jeszcze 12 jednostek, nie licząc dużego trawleru rybackiego (550 DWT), który właśnie we wtorek, 24 bm. Stocznia im. Komuny Paryskiej w Gdyni przekazała Przedsiębiorstwu Połowów Dalekomorskich „Odra” w Świnoujściu.

Wałbrzych otrzymał teatr

WAŁBRZYCH (PAP) Uroczystym przedstawieniem „Zemsty” Fryderyk zainaugurował w poniedziałek swą działalność stały Państwowy Teatr Dramatyczny w Wałbrzychu.

„Wiatr” - nowy silnik motocyklowy

Zespół konstruktorów z Zakładów Metalowych im. Tomasza Dąbala w Nowej Dębce opracował konstrukcję zunifikowanego silnika motocyklowego o nazwie „Wiatr”.

Przedstawiciele Ambasady ZSRR na Białostocczyźnie

Z okazji obchodów 20-lecia TPP-R. na Białostocczyźnie przybyli wczoraj przedstawiciele Ambasady ZSRR w Polsce — II sekretarz Iwan Korczma i dyrektor Radzieckiego Domu Kultury w Warszawie — Mikołaj Suchanow.

Degrelle przebywał w Belgii

BRUKSELA (PAP) — Przywódca faszystów belgijskich, skazany za współpracę z hitlerowcami, zbrodniarz wojenny Leon Degrelle przybył w lecie bieżącego roku do Belgii i przebywał przez pewien czas w Antwerpii.

„Wagabunda” podbił serca Polonii

GDYNIA (PAP) — 22 bm. przybył do portu macierzystego w Gdyni transatlantyk Polskich Linii Oceanicznych — „Batory”. Powrócił nim do kraju 11-osobowy zespół „Wagabundy”, który przez siedem tygodni przebywał w Kanadzie i Stanach Zjednoczonych.

Podziękowanie AM

Rektor, Senat i Komitet Uczelniany PZPR Akademii Medycznej w Białymstoku składają serdeczne podziękowanie kierownikowi Komitetu Wojewódzkiego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej, Prezydium Wojewódzkiej i Miejskiej Rad Narodowych, organizacjom społecznym, Podlaskiej Jedności KBW, redakcjom „Gazety Białostockiej” i Polskiego Radia, Związkom Zawodowym, towarzystwom naukowym, organizacjom młodzieżowym, delegacji lekarzy z Ostrowia Wielkopolskiego, lekarzom z województwa białostockiego i olsztyńskiego oraz wszystkim tym, którzy wzięli udział w uroczystościach pogrzebowych Prorektora Akademii Medycznej, Profesora dr med. Feliksa Oleńskiego.



W dniu 24. XI. 1964 r. w Domu Chłopa w Warszawie nastąpiło otwarcie wystawy p. n. „Człowiek i praca w Polsce Ludowej”. Wystawione prace są wynikiem konkursu zorganizowanego pod tą samą nazwą.

Zbrojna interwencja Belgii i USA w Kongo

Desant spadochroniarzy w Stanleyville

LONDYN (PAP) — Jak donosi agencja Reutersa, spadochroniarze belgijscy wylądowali we wtorek o świcie na lotnisku w Stanleyville. Opanowali oni lotnisko umożliwiając w ten sposób lądowanie samolotom.

Znów sztorm na Bałtyku

KOSZALIN (PAP) — Do kilku zaledwie dniach bezwietrznej pogody znów w rejonie środkowego Wybrzeża rozszalał się sztorm. Siła wiatru dochodzi do 7 stopni w skali Beauforta. Praca rybaków z Kolobrzegu, Ustki i Darłowa została całkowicie sparaliżowana.

Francuskie pięcioraczki

PARYŻ (PAP) — W klinice w Asnières na przedmieściu Paryża urodziły się 23 bm. pięcioraczki — trzech chłopców i dwie dziewczynki. Dzieci oraz matka czują się dobrze.

Demonstracje w Sajgonie

PARYŻ — LONDYN (PAP) — Po niedzielnych demonstracjach w Sajgonie szef tamtejszego rządu Tran Van Huong ogłosił przez radio odezwę do ludności, by zachowała spokój.

POGODA

DZIŚ — zachmurzenie duże, okresami opady. Temperatura maksymalna plus 6 st. C. Wiatry silne, porywiste, północno-zachodnie i zachodnie. JUTRO — zachmurzenie duże z przejaśnieniami. Chłodniej.







*Proletariusze wszystkich krajów. łączcie się!*

A ★

**Gazeta**

**BIAŁOSTOCKA**

**ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ**

Strony  
mutacji  
terenowych

